
±0,000

3,900

4,250 4,2504,250

0,900

3,900

3,430
NOVÝ AKUSTICKÝ PODHLED

NOVÝ MINERÁLNÍ PODHLED

0,600

DNO POTRUBÍ

DNO VÝKOPU

TERÉN

0,
00

0,
00

-0
,6

4
-0

,7
4

OD PODLAHY

OD ±0,000

OD ±0,000

5,
45

6,
85

8,
10

14
,7

3

17
,7

3

23
,0

0

24
,4

0

28
,8

4

S1

S2 S3

0,
00

-0
,7

7
-0

,8
7

0,
00

-0
,8

0
-0

,9
0

0,
60

-0
,8

4
-0

,9
4

-0
,9

9
-1

,0
9

0,
60

-1
,0

7
-1

,7
7

0,
90

-1
,1

9
-2

,1
9

-0
,1

5
-1

,2
7

-1
,2

2

-0
,1

5
-1

,8
0

-1
,7

5

0,
00

S8S6S5
TU

K
O

V
Á

 K
A

N
A

LI
ZA

C
E

SPÁD %,DÉLKA (m)

DÉLKA/DN/MATERIÁL

2,4

110 12,80 125 10,20 160 5,84PP SN10KGEMKGEM

24,00 4,0414,0

STÁVAJÍCÍ SŠ

RUŠENÁ ŠACHTA

Filip Marek

2 A4

DPS

1:50

9/2024

25/2024

Filip MarekFilip Marek Filip Marek

e-mail:marek@stavprojekt.cz

ČÍSLO KOPIE

mobil.777 126 995

Brněnská 326/34, Žďár nad Sázavou
projektová činnost ve výstavbě

MÍSTO STAVBY

ZODP.PROJEKTANT

REKONSTRUKCE KUCHYNĚ BĚLISKO
Střední odborná škola Nové Město na Moravě 

INVESTOR

Bělisko 295 , 592 31 Nové Město na Moravě 

KRESLILPROJEKTANT

Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

ÚČEL

DATUM

FORMÁT

MĚŘÍTKO

Č.ZAKÁZKY

KONTROLOVAL

04

IČO 72464372
ČKAIT-1400347

ČÍSLO VÝKRESU

www.stavprojekt.cz

F. Marek F. Marek F. Marek F. Marek
Filip Marek

STÁVAJÍCÍ PROSTUPNOVÝ PROSTUP

NOVÝ PROSTUP

D.1.4.1 VODOVOD, KANALIZACE

PODÉLNÝ PROFIL SPLAŠKOVÉ KANALIZACE


	Listy
	Model


